
Zarządzenie Nr 189(149)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko  

dyrektora Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. Z 2012 r. poz. 406 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r.,  Nr 154, poz. 1629) zarządzam, co 

następuje: 

 

 § 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Regionalnego 

Centrum Kultury – Fabryka Emocji. 

 § 2. Zatwierdzam treść ogłoszenia o konkursie na kandydata na stanowisko 

dyrektora Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji, stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie opublikowana w „Gazecie 

Wyborczej”, „Głosie Wielkopolskim”, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Piły i w siedzibie Urzędu Miasta Piły oraz Regionalnym Centrum Kultury – Fabryka 

Emocji. 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piła. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                       Prezydent Miasta Piły 

                                      /-/ dr inż. Piotr Głowski 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 189(149)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji.  

 

 Art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej wskazuje, że kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury można wyłonić w drodze konkursu. 

 Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

                                                         Zastępca Dyrektora 

                                                           Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

                                                        /-/ Małgorzata Kaszuba 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 189(149)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji. 

 

Prezydent Miasta Piły ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora 

Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji.  

 

I. Wymagania obowiązkowe: 

1) wykształcenie wyższe magisterskie, 

2) udokumentowane co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku 

kierowniczym (preferowane w instytucji kultury) lub co najmniej 3-letnie 

w prowadzeniu własnej działalności gospodarczej związanej z kulturą, 

3) znajomość problematyki, będącej przedmiotem działalności Regionalnego Centrum 

Kultury – Fabryka Emocji, 

4) znajomość przepisów prawa dotyczących funkcjonowania instytucji kultury (w tym 

finansów publicznych), 

5) przedstawienie autorskiego programu działania Regionalnego Centrum Kultury – 

Fabryka Emocji, z uwzględnieniem warunków organizacyjno - finansowych instytucji, 

6) znajomość zagadnień i doświadczenie w pozyskiwaniu pozabudżetowych środków 

finansowych,  

7) predyspozycje menadżerskie i umiejętność kierowania zespołem. 

 

II. Wymagania dodatkowe: 

1) udokumentowana znajomość co najmniej jednego języka obcego na poziomie 

komunikatywnym, 

2) udokumentowana działalność w dziedzinie organizowania i prowadzenia działalności 

kulturalnej, 

3) udokumentowane dodatkowe kwalifikacje zawodowe. 

 

III. Oferty kandydatów powinny zawierać: 

1) pisemne zgłoszenie się do konkursu z motywacją kandydowania na stanowisko 



dyrektora  Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji, 

2) pisemny, autorski program działania Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka 

Emocji, z uwzględnieniem warunków organizacyjno - finansowych instytucji, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie - według wzoru 

dostępnego na stronie: http://www.bip.pila.pl/content.php?cms_id=52||menu=p10 

4) życiorys z opisem dotychczasowej pracy zawodowej, 

5) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie oraz 

kwalifikacje, potwierdzone przez kandydata za zgodność z oryginałem, 

6) kserokopie dokumentów potwierdzających przebieg pracy zawodowej oraz co 

najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierowniczym (preferowane 

w instytucji kultury) lub co najmniej 3-letnie w prowadzeniu własnej działalności 

gospodarczej związanej z kulturą, potwierdzone przez kandydata za zgodność 

z oryginałem, 

7) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 

związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 

pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168), 

8) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1182) w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora. 

 

IV. Składanie ofert. 

1) Oferty należy składać w zamkniętych kopertach na adres Urząd Miasta Piły 

(Kancelaria Główna) Plac Staszica 10, 64-920 Piła, w terminie od 10 czerwca 2015 r. 

do 13 lipca 2015 r., z podanym na kopercie adresem zwrotnym, numerem telefonu 

kontaktowego, adresem poczty elektronicznej kandydata i dopiskiem „Konkurs na 

stanowisko dyrektora Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji”. 

2) Za datę złożenia oferty uważa się datę wpływu do Urzędu Miasta Piły. Oferty, które 

wpłyną po terminie nie będą poddane procedurze konkursowej. 

3) Dokumenty wymienione w części III ogłoszenia, w punktach 1 - 4 oraz 7 i 8 

powinny być podpisane przez zgłaszającego się do konkursu. 

 

V. Informacje dodatkowe: 

1) do przeprowadzenia postępowania konkursowego Prezydent Miasta Piły powoła 



komisję konkursową zgodnie z art. 16. ust 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej i określi tryb jej pracy, 

2) konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch częściach: I część – sprawdzenie ofert 

pod względem formalnym bez udziału kandydatów i II część – rozmowa 

kwalifikacyjna. O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych 

kandydaci zostaną poinformowani telefonicznie lub mailowo, nie później niż 2 dni 

przed terminem posiedzenia komisji, 

3) przewidywany termin zakończenia konkursu nastąpi do 28 lipca 2015 r., 

4) dodatkowe informacje, w tym informacje o warunkach organizacyjno - finansowych 

działalności Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji, można uzyskać 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły, II piętro pok. 234. 

 


